SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0688/2024
  ISSN – 2764 - 6777
  SEXTA – 05 DE JULHO DE 2024

EXECUTIVO

        EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO 1706/2022/PE ....................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0688/2024 – 05 DE JULHO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO 1706/2022/PE

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, através da

Secretaria Municipal de Saúde e a empresa MULTITECH EIRELI

inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 21.940.941/0001-85; OBJETO:

Contratação de prestação de serviços de manutenção de equipamentos

Odonto–Hospitalar, destinado à Secretaria de Saúde de Duque

Bacelar/MA. CLAUSULA PRIMEIRA - O presente Aditivo tem a

finalidade de alterar a CLÁUSULA SEXTA do Contrato Original Nº

1706/2022/PE; CLAUSULA SEGUNDA: Fica alterado o prazo para

execução, será de mais 06 (seis) meses, a partir do dia 27/06/2024 a

27/12/2024,  nos Termos da Lei 8,666/93 e se houver interesse entre as

partes. As demais cláusulas ficam inalteradas e em pleno vigor do

contrato original. SIGNATÁRIOS: Sr. Eder Teles da Costa, CPF:

882.039483-91, pela contratada e a Sr.ª Ana Leonor Batista Burlamaqui,

CPF nº 643.749.203-15, pela contratante. Em, 27 de junho de 2024.

Adv. Sandra Maria da Costa

OAB/PI 4650

Assessor Jurídico

Identificador: 132-79afd447c6408fa3aae48e22b2639e895833ffcd

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0688/2024 – 05 DE JULHO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO 1706/2022/PE

		2024-07-06T00:03:00-0300
	MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175